
UCHWAŁA NR XXVI/185/17
RADY GMINY KOMARÓW-OSADA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Komarów-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – Rada Gminy Komarów-Osada uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Komarów-Osada 
wraz z odpowiadającą im liczbą punktów:

Lp. Kryterium Liczba punktów
1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują/studiują w trybie 

dziennym//prowadzą gospodarstwo rolne  lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą

10

2. Rodzice/opiekunowie prawni kandydata korzystali w okresie ostatnich 
12 miesięcy ze świadczeń pomocy społecznej z uwagi na trudną sytuację 
rodzinną

6

3. Przynajmniej jeden z rodziców/prawnych opiekunów kandydata jest 
zarejestrowany w urzędzie pracy jako osoba bezrobotna 5

4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola lub danej szkoły, w której 
funkcjonuje oddział przedszkolny 4

5. Rodzina objęta jest nadzorem kuratorskim 9
6. Rodzic/opiekun prawny kandydata samotnie wychowujący dziecko pozostaje 

w zatrudnieniu, prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą, albo pobiera naukę w systemie dziennym

8

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni opiekunowie 
składają oświadczenie dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego przy danej 
szkole podstawowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarów-Osada.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 2009



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Wróblewski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2009


		2017-04-25T12:41:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




